
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 63, Ano V

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 040/2018 - Pregão Presencial nº 019/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº.040/2018- Pregão Presencial
Nº.019/2018 - Tipo: TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA - CMED– Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA - CMED
DE MEDICAMENTOS ÉTICOS -  Abertura dia  06 de junho de 2018 às 13:00hrs.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 039/2018 - Pregão Presencial nº 018/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 039/2018, Pregão Presencial nº 018/2018- Objeto Registro
de preços para futura e eventual Aquisição de gás liquefeito de petróleo e botijões de gás completo. Data: 05/06/2018 às 13h. 
Pregoeira. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC
123/06 bem como nova redação da LC 147/14. O edital está no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/. Ou poderá ser solicitado
através do e-mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO - PREVBOM -
EXTRATO DE CONTRATO -  Processo Licitatório nº 001/2018, Dispensa nº 001/2018, Objeto:. CONTRATO Nº 001/2018,
contratação a prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica em Regime Próprio de Previdência e Administração
Pública a ser realizado por Sociedade de Advogados devidamente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil. Empresa: Ribeiro e
Damasceno Sociedade de Advogados, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 16.650.003/0001-00. VALOR:
R$6.000,00 (seis mil reais).

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 22 de Maio de 2018 - Edição Nº 63, Ano V Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO - PREVBOM –
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 001/2018 dispensa nº 001/2018 Contrato nº 001/2018 - Objeto: contratação a
prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica em Regime Próprio de Previdência e Administração Pública a ser
realizado por Sociedade de Advogados devidamente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil. Empresa: Ribeiro e Damasceno
Sociedade de Advogados, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 16.650.003/0001-00. VALOR do aditivo
referente a um mês de serviços R$2.000,00 (dois mil reais).

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 099/2017 Pregão 058/2017 Ata de
Registro 054/2017 - Objeto: O preço do item 01 da Ata de Registro de Preços passará de R R$4,04 (quatro reais e quatro centavos),
para R$4,07 (quatro reais e sete centavos), por litro de Óleo Diesel S10. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº.
02.295.694/0002-48.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 109/2017 Pregão 067/2017 Ata de
Registro Preços 064/2017. Objeto: O preço do item 01 da Ata de Registro de Preços passará de R$4,63 (quatro reais e vinte e cinco
centavos), para R$4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos), por litro de Gasolina - O preço do item 02 da Ata de Registro de
Preços passará de R$3,37 (três reais e trinta e sete centavos), para R$2,96 (dois reais e noventa e seis centavos), por litro de Etanol -
O preço do item 03 da Ata de Registro de Preços passará de R$3,70 (três reais e setenta centavos), para R$3,72 (três reais e setenta e
dois centavos), por litro de Diesel S 500. Empresa: POSTO DELANE LTDA, CNPJ nº. 02.295.694/0001-67.

 


		2018-05-22T18:06:19-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




